
UCHWAŁA NR XVII/112/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu  wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885; 
ze zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015:

- wydatki w wysokości 41 820,00 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na budowę kanalizacji sanitarnej na trasie 
Mąkolno – Sycewo - Sompolno, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2016,

- wydatki w wysokości 39   700,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016 na remont nawierzchni drogi gminnej w 
miejscowości Wroczewo których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2016,

- wydatki w wysokości 1 600,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016 na opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej dot. budowy ścieżek rowerowych w Sompolnie, których ostateczny termin realizacji ustala się na 
dzień 30 czerwca 2016,

- wydatki w wysokości 100 500,00 zł w dziale 700 rozdziale 70005 na wymianę pokrycia dachowego budynku 
komunalnego w Mąkolnie, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 kwietnia 2016,

- wydatki w wysokości 77 500,00 zł w dziale 700 rozdziale 70005 na przebudowę, adaptację i wyposażenie 
budynku komunalnego w Mąkolnie na cele edukacyjno - przedszkolne, których ostateczny termin realizacji 
ustala się na dzień 30 czerwca 2016,

- wydatki w wysokości 16   000,00 zł w dziale 900  rozdziale 90005 na realizację projektu pn. „Opracowanie 
Planu Gospodarki Niskoemisyjne dla Gminy Sompolno”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
19 luty 2016r. .

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy
i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Załącznik do Uchwały Nr XVII/112/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015 oraz plan finansowy tych wydatków

Dz. Rozdział § Treść Jednostka 
realizująca

Kwota w tym wydatki 
majątkowe

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na 
trasie Mąkolno – Sycewo- 

Sompolno

Urząd 
Miejski

41   820,00 41   820,00

600 60016 4270 Remont nawierzchni drogi gminnej 
w miejscowości Wroczewo

Urząd 
Miejski

39 700,00

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej dot. 
Budowy ścieżek rowerowych w 

Sompolnie

Urząd 
Miejski

1   600,00 1   600,00

700 70005 4270 Wymiana pokrycia dachowego 
budynku komunalnego w Mąkolnie

Urząd 
Miejski

100
500,00

700 70005 6050 Przebudowa, adaptacja i 
wyposażenie budynku komunalnego 

w Mąkolnie na cele edukacyjno – 
przedszkolne

Urząd 
Miejski

77   500,00 77   500,00

900 90005 4300 Realizacja projektu pn.: „ 
Opracowanie Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy 
Sompolno

Urząd 
Miejski

16   000,00

277
120,00

120
920,00




